Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 15:43
Link do produktu: https://www.azagro.pl/szybka-ladowarka-exal18v-160-p-77483.html
SZYBKA ŁADOWARKA
EXAL18V-160
Cena 673,75 zł
Numer katalogowy B 1600A03D3A
Kod producenta 1600A03D3A
Kod EAN 4053423622355
Opis produktu
SPECYFIKACJA:
Wymiary ładowarki (szerokość): 130 mm
Wymiary ładowarki (długość): 195 mm
Wymiary ładowarki (wysokość): 83 mm
Napięcie ładowania akumulatora: 14,4 – 18 V
Prąd ładowania: 16,0 A
Waga: 0,850 kg
BOSCH EXPERT
Ultraszybka ładowarka
Korzyści dla użytkownika
Ultraszybkie ładowanie: Ładowanie do pełna akumulatora EXBA18V-80 w ciągu 39 min
Technologia Ultra Speed: Wysoki prąd ładowania 16 A
Mniej przestojów: Technologia Active Air Cooling 2.0 schładza akumulatory, a funkcja FlexTemp Charging zwiększa zakres
temperatur ładowania akumulatorów EXPERT
3 tryby ładowania: Standardowy, Power Boost i Long Life
Najważniejsze cechy produktu
Dzięki prądowi ładowania 16 A ultraszybka ładowarka EXPERT EXAL18V-160 potrzebuje zaledwie 39 minut, aby naładować do
pełna akumulator EXBA18V-80. Inteligentna technologia Active Air Cooling 2.0 skutecznie schładza akumulatory, a ładowanie
FlexTemp zwiększa zakres temperatur ładowania akumulatorów serii EXPERT, który wynosi od –10°C do +55°C. Obie funkcje
ograniczają przestoje w pracy, umożliwiając szybkie rozpoczęcie ładowania nagrzanych akumulatorów, także po intensywnym
użytkowaniu w wymagających warunkach. Co więcej, funkcja FlexTemp Charging umożliwia także ładowanie zimnych
akumulatorów. Ta ultraszybka ładowarka posiada trzy tryby ładowania: Standardowy, Power Boost i Long Life. Użytkownik
może aktywować poszczególne tryby za pomocą przycisku trybu ładowania, w zależności od swoich potrzeb. Tryb Power Boost
to dobry wybór, jeśli chcesz naładować akumulator do pełna z maksymalną prędkością. Wybierz tryb Long Life, jeśli chcesz
naładować akumulator do pełna w oszczędniejszy sposób, który wydłuża żywotność
akumulatora.
Sprzęt i zastosowanie
Ultraszybka ładowarka przeznaczona do wymagających zastosowań. 5 diod LED precyzyjnie wskazuje stan naładowania
Twojego akumulatora. Kompatybilność z systemem profesjonalnym 18 V firmy Bosch oraz z systemem akumulatorowym
AMPShare dla wielu marek.
wygenerowano w programie shopGold
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold